Prezydent Miasta Lublin M

Zarzadzenie nr 87/12/2023
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 22 grudnia 2023 r.

w sprawie powotania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej
w Lublinie i ustalenia jej Regulaminu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w zwigzku z art. 8 ust. 3 ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.
z 2023 r. poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890 i 2029) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik do zarzgdzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 pazdziernika 2023 r. z pézn. zm) zarzgdzam, co nastepuje:

§1
1.Z dniem 27 grudnia 2023 r. roku powotuje Miejskg Komisje Urbanistyczno-
-Architektoniczng w Lublinie, zwang dalej ,Komisjg”.
2. Komisja powotana jest na okres 1 roku.

3. Do zadan Komisji, jako organu doradczego Prezydenta Miasta Lublin, nalezy
w szczegolnosci przygotowywanie opinii w sprawach dotyczgcych planowania
i zagospodarowania przestrzennego.

§2
1. W skfad Komisji wchodza:
1) Barttomiej Kozuchowski — Przewodniczgcy Komisji;
2) Bolestaw Stelmach — Wiceprzewodniczgcy Komisiji;
3) Jacek Babuchowski — Wiceprzewodniczgcy Komisiji;
4) Natalia Przesmycka — cztonek Komisji;
5) Jerzy Korszen — cztonek Komisiji;
6) Janusz Sepiot — cztonek Komisji;
7) Wtadystaw Rawski — cztonek Komisji.

2. Do obstugi Komisji powotuje jako sekretarza Komisji — Hanne Bieniaszkiewicz oraz
zastepce sekretarza Komisji — Marte Stojanskg — pracownikéw Wydziatu
Planowania Ilub innego pracownika Wydziatu Planowania wskazanego przez
Dyrektora Wydziatu Planowania na wypadek nieobecnosci sekretarza Komisji lub
zastepcy sekretarza Komisji.

Nr dokumentu Mdok: 116238/11/2023 strona1z2
PL-PP.111.2.2023



§3

Ustalam Regulamin Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w Lublinie,
stanowigcy zatgcznik do zarzgdzenia.

§4
Siedzibg Komisiji jest Urzad Miasta Lublin.

§5
1. Obstuge organizacyjno-techniczng Komisji sprawuje Wydziat Planowania Urzedu
Miasta Lublin.

2. Posiedzenia Komisji odbywajg sie w Wydziale Planowania Urzedu Miasta Lublin.
Posiedzenia mogg odbywacC sie przy wykorzystaniu Srodkdéw bezposredniego
porozumiewania sie na odlegtos¢ lub w sposob hybrydowy.

3. Pomieszczenia i wyposazenie dla potrzeb Komisji zapewnia Prezydent Miasta
Lublin.

4. Wydatki zwigzane z dziatalnoscig Komisji ujmuje sie w planie budzetu Wydziatu
Planowania Urzedu Miasta Lublin.

§6
Wykonanie zarzgdzenia powierzam Dyrektorowi Wydziatu Planowania Urzedu
Miasta Lublin.

§7
Nadzor nad realizacjg zarzadzenia powierzam Zastepcy Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§8

Traci moc zarzadzenie nr 11/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 11 grudnia
2018 r. w sprawie powotania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej
w Lublinie i ustalenia jej Regulaminu z p6zn. zm.

§9

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona2z2 Nr dokumentu: 116238/11/2023
PL-PP.111.2.2023


http://www.bip.lublin.eu/

	1. Z dniem 27 grudnia 2023 r. roku powołuję Miejską Komisję Urbanistyczno- -Architektoniczną w Lublinie, zwaną dalej „Komisją”.
	2. Komisja powołana jest na okres 1 roku.
	3. Do zadań Komisji, jako organu doradczego Prezydenta Miasta Lublin, należy w szczególności przygotowywanie opinii w sprawach dotyczących planowania i zagospodarowania przestrzennego.
	1. W skład Komisji wchodzą:
	1) Bartłomiej Kożuchowski – Przewodniczący Komisji;
	2) Bolesław Stelmach – Wiceprzewodniczący Komisji;
	3) Jacek Babuchowski – Wiceprzewodniczący Komisji;
	4) Natalia Przesmycka – członek Komisji;
	5) Jerzy Korszeń – członek Komisji;
	6) Janusz Sepioł – członek Komisji;
	7) Władysław Rawski – członek Komisji.
	2. Do obsługi Komisji powołuję jako sekretarza Komisji – Hannę Bieniaszkiewicz oraz zastępcę sekretarza Komisji – Martę Stojańską – pracowników Wydziału Planowania lub innego pracownika Wydziału Planowania wskazanego przez Dyrektora Wydziału Planowania na wypadek nieobecności sekretarza Komisji lub zastępcy sekretarza Komisji.
	1. Obsługę organizacyjno-techniczną Komisji sprawuje Wydział Planowania Urzędu Miasta Lublin.
	2. Posiedzenia Komisji odbywają się w Wydziale Planowania Urzędu Miasta Lublin. Posiedzenia mogą odbywać się przy wykorzystaniu środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość lub w sposób hybrydowy.
	3. Pomieszczenia i wyposażenie dla potrzeb Komisji zapewnia Prezydent Miasta Lublin.
	4. Wydatki związane z działalnością Komisji ujmuje się w planie budżetu Wydziału Planowania Urzędu Miasta Lublin.
	§ 7
	§ 8
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

